2025 年 11 月吉日

お取引先各位

レイテック株式会社

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-8-6

決算棚卸に伴う出荷停止のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の決算棚卸に伴い、誠に勝手ながら下記日程の通り「RAPID LOCK」の出荷業務を

停止させていただきます。

ご不便をお掛けしますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

注文締切：11 月 26 日(水)

棚卸実施日：11 月 28 日(金)
11 月 26 日(水)ご注文分につきましては、11 月 27 日(木)の出荷となります。

11 月 27 日(木)以降にご注文いただいた分につきましては、

12 月 1 日(月)より順次出荷を再開いたします。

※尚、11 月 28 日(金)は弊社でのお引取りも出来かねます。ご迷惑をおかけいたしますが重

ねてご理解の程よろしくお願い申し上げます。

棚卸日前後は通常以上に混雑が予想されますので、お早めにご手配くださいますようお願

い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

商品戦略事業本部 冷熱機器営業課

TEL.03-3669-1150 (受付時間 平日 9:00～17:30 土日祝除く)

FAX.03-3669-1175